
i SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI „FESTIVAL HUDBY ZÁMEK DOBŘÍŠ 2023“

Smluvní strany:
MDOBP008Y6NE

Pořadatel:
IČO
Sídlo
Zastoupeno: 
Kontaktní osoba 
Kontaktní telefon: 
Kontaktní e-mail: 
Datová schránka: 
Bankovní spojení: 
(dále jen pořadatel)

město Dobříš
00242098
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
Ing. Pavel Svoboda, starosta 
Mgr. Julie Peterková 
773 643 734
peterkova@mestodobris.cz
pnxbac8u
19-521732389/0800

Zajišťovatel:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Jednatel:
(dále je zajišťovatel)

SUBITON, spol. s r. o.
Na Kozačce 1103/5, Praha 2-Vinohrady
17046521
CZ17046521
298626099/0300
Jaroslav Svěcený

výše uvedené smluvní strany uzavřely ve smyslu § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012
Sb. občanský zákoník, v platném znění tuto

smlouvu o vzájemné spolupráci

i.

Základní ustanovení

1 Tato smlouva upravuje práva a povinnosti smluvních stran vyplývajících z jejich vzájemné 
spolupráce při technickém a personálním zajišťování a pořádání festivalu.

2. Předmětem vzájemné spolupráce mezi smluvními stranami je spolupráce na zajištění a 
pořádání akce pod názvem „FESTIVAL HUDBY ZÁMEK DOBŘÍŠ 2023“, který se bude 
konat ve dnech 10.08.2023 -13.08.2023 v prostorách Zámku Dobříš (dále jen FESTIVAL).

II.

Povinnosti zajišťovatele
Zajišťovatel se zavazuje na základě této smlouvy realizovat tyto úkony:

1. zajistit celkovou dramaturgii festivalu

2. smluvně zajistit kompletní hudební obsah jednotlivých koncertů

3. zpracovat a předat pořadateli celkový rozpočet nákladů a výnosů festivalu do 10 dnů od 
poslední akce

4. zajistit grafické podklady (fotografie a texty) pro propagaci festivalu

5. zajistit catering pro účinkující

6. zajistit ubytování pro osoby zajišťující technické zabezpečení festivalu

Stránka 1 z 3

*MDOBP008Y6NE*



;SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI „FESTIVAL HUDBY ZÁMEK DOBŘÍŠ 2023“

7. zajistit technické zabezpečení (stage, zvuk, světla, květiny)

8. zajistit mediální podporu festivalu a města Dobříše

9. zřídit webové stránky a zpracovat grafický manuál festivalu

10. zajistit propagaci festivalu formou billboardů, plakátů

11. zabezpečit kompletní technické zabezpečení festivalu (stavba pódia, střechy, zvukové a 
osvětlovací techniky)

12. zajistit pořadatelskou službu v době koncertu od 18:00 do 23:00, o víkendu od 12:00 do 
23:00 (pokladna, vstup)

13. zajistit mobilní toalety 4 ks

lil.

Povinnosti pořadatele

Pořadatel se zavazuje realizovat tyto úkony:

1. smluvně zajistit a uhradit pronájem prostor Zámku Dobříš na dny konání festivalu

2. zabezpečit propagaci a mediální podporu festivalu v Dobříšských listech, webových 
stránkách města a sociálních sítí města

3. zajistit výlep plakátu na svých reklamních plochách

4. zajistit předprodej vybraného počtu vstupenek na svých prodejních místech

5. zajistit potřebné souhlasy a povolení k uspořádání festivalu dle místně platných vyhlášek

6. zabezpečit parkování pro účinkující v místě konání festivalu na parkovišti v Lipkách 
u vstupu do anglického parku

7. zajistit 5 Stánků města, partystan a 2x „áčka"

zajistit ostrahu výstavy hudebních nástrojů Městkou policií Dobříš dne 12.08.2023 v čase 
od 11:00 do 23:00.

8.

IV.

Cenové podmínky zajišťování služby

1. Veškeré výnosy z prodeje vstupenek jsou ziskem zajišťovatele.

2. Pořadatel provede vyúčtování vybraných peněžních prostředků z prodaného vstupného 
festivalu, které zajišťoval prostřednictví Turistického informačního centra do 22.08.2023.

3. Pořadatel uhradí:
a) náklady spojené s pronájmem prostor Zámku Dobříš na základě uzavřené nájemní 

smlouvy, a to přímo pronajímateli
b) další náklady na festival, na nichž se smluvní strany operativně dohodnou.

4. Pořadatel uhradí náklady festivalu dle odst. 3, maximálně však do výše 420.000 Kč včetně 
DPH s tím, že v této částce je započten budoucí příjem z dotace, která je přislíbená 
Středočeským krajem ve výši 200.000 Kč+ a 220.000 Kč představují rozpočtové prostředky 
pořadatele.

Stránka 2 z 3



SMLOUVA O VZÁJEMNÉ SPOLUPRÁCI „FESTIVAL HUDBY ZÁMEK DOBŘÍŠ 2023“

5. Zajišťovatel uhradí celkové náklady spojené se zajištěním a pořádáním festivalu vyjma
nákladů, k jejichž úhradě se zavázal pořadatel dle čl. IV odst. 3 této smlouvy.

V.

Ostatní ujednání

1. Pokud bude konání festivalu znemožněno v důsledku nepředvídatelné nebo
neodvratitelné události, ležící mimo oblast zavinění smluvních stran, kterou se má na mysli
zejména (ovšem nikoli jen) přírodní katastrofa, epidemie (včetně jakéhokoli opatření
omezujícího nebo vylučujícího konání festivalu nebo jeho části v souvislosti s vývojem
epidemiologické situace v České republice (tzv. covid 19-virová pandemie) či úřední
zákaz, nebo z důvodu nepředvídatelné a neodvratitelné události na straně vystupujícího
výkonného umělce, například z důvodu vážného onemocnění či úmrtí výkonného umělce,
úrazu neslučitelného se schopností výkonného umělce vystoupit či úmrtím v rodině
výkonného umělce, mají obě smluvní strany právo od této smlouvy odstoupit.

2. V případě odstoupení od smlouvy dle tohoto ustanovení se smluvní strany zavazují,
že náklady prokazatelně vynaložené před odstoupením od této smlouvy či v důsledku
tohoto odstoupení (není rozhodující faktická úhrada, nýbrž vznik odpovídajícího závazku)
ponesou společně, a to tak, že každá ze smluvních stran uhradí 14 celkových již
vynaložených nákladů, avšak pořadatel maximálně jen do částky 420.000 Kč včetně DPH.

3. Odstupující strana je povinna shora uvedené skutečnosti opravňující odstoupení
od smlouvy druhé smluvní straně řádně doložit.

4. Zajišťovatel se podpisem této smlouvy zavazuje, že na sebe přebírá veškerou
odpovědnost spojenou s pořádáním festivalu dle čl. I této smlouvy.

VI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti obou smluvních stran, její změny a doplňky musí mít
písemnou formou a musí být podepsány oběma smluvními stranami.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti ke dni podpisu této smlouvy.

3. Tato smlouva se uzavírá ve 2 vyhotoveních s platností originálu, přičemž pořadatel obdrží
1 výtisk a zajišťovatel 1 výtisk.

4. Uzavření této smlouvy schválila Rada města Dobříše na své na své 14. schůzi konané
04.04.2023 usnesením č. 18/14/2023/RM-l.

V Dobříši dne A

Pořadatel
V Dobříši dne
Zajišťovatel

Stránka 3 z


